F－3 ）

関係業者各位

1 アクリル曲げヒーター
太洋電機産業㈱
HA-400型

1 台 長江中学校 19,500 ㈲シナガワ

2 はしご兼用脚立
ハセガワ
ESA2.0-15

1 台 浦崎中学校 13,000 ㈲シナガワ

3
はしご兼用脚部伸縮
式脚立

ハセガワ
RYZ1.0-21

1 台
日比崎小学
校

21,100 不二金物㈱

4 脚立
ハセガワ
GSC-240a

1 台 栗原小学校 19,500 ㈲シナガワ

5 アルミ三脚
ハセガワ
GSC-360a

1 台
御調中央小
学校

34,500 ㈲シナガワ

6 充電式チェーンソー
【指定品】
マキタ
MUC204DZNR　赤

1 台 三幸小学校 25,168 不二金物㈱

7
エンジンチェーンソー
①

マキタ
MEA3600LFR　赤

1 台 向島中学校 38,975 不二金物㈱

8
エンジンチェーンソー
②

マキタ
ME230TR　赤

2 台

長江小学校
1台
美木原小学
校　１台

62,316 不二金物㈱

（用度係 担当：八幡）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和4年6月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

9 集塵機①
マキタ　ＶＣ1500
乾湿両用

1 台
日比崎小学
校

30,437 不二金物㈱

10 集塵機②
マキタ
ＶＣ0820

1 台 向東中学校 33,204 不二金物㈱

11 木工用集じん機 マキタ　410型 3 台

長江中学校
1台
久保中学校
2台

115,620 不二金物㈱

12
乾湿両用業務用掃
除機

アマノ　JW-15（Y) 1 台 百島小学校 36,300 イシネ事務機㈱

13 充電式クリーナー
マキタ
CL002GRDW

1 台 吉和中学校 34,784 不二金物㈱

14 ディスクサンダー
マキタ
9533BSK

1 台 向東小学校 18,185 不二金物㈱

15
充電式ディスクグライ
ンダー

マキタ
ＧＡ402ＤＲＦ

1 台 高見小学校 32,017 不二金物㈱

16 エンジン刈払機
マキタ
ＭＥＭ2102Ｕ

1 台
栗原北小学
校

― 見積業者なし

17 充電式草刈機
マキタ
ＭＵＲ368ＵＤＧ2

1 台 浦崎小学校 48,153 不二金物㈱

18 充電式噴霧器
【指定品】
マキタ　ＭＵＳ104Ｄ
Ｚ

1 台
日比崎小学
校

24,133 不二金物㈱

19
コードレスマルチツー
ル

【指定品】
ＨｉＫＯＫＩ　ＣＶ14Ｄ
ＢＬ（ＮＮ）

1 台 高西中学校 23,000 ㈲シナガワ

20 コードレスセーバソー
ＨｉＫＯＫＩ　ＣＲ18Ｄ
Ａ（ＸＰ）

1 台 向島中学校 33,000 ㈲シナガワ

21 コードレスのこ
【指定品】
ＨｉＫＯＫＩ　Ｃ3605Ｄ
Ａ（ＳＫ）（2ＸＰＢＳ）

1 台 栗原中学校 54,500 ㈲シナガワ

22 トリマ ＨｉＫＯＫＩ　Ｍ６ＳＢ 1 台 高須小学校 17,879 不二金物㈱

23 植木バリカン
ＨｉＫＯＫＩ　ＦＣＨ14
ＤＳＬ（35）

1 台 三成小学校 15,200 ㈲シナガワ

24 造作角のみ ＨｉＫＯＫＩ　ＢＳ 15Ｙ 1 台 久保中学校 74,710 不二金物㈱